
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
 ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ   

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОНЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К. БЛЮХЕРА» 

 

ПРИКАЗ 

  

03.12.2024                               № 743 

 

Об организации деятельности  

по противодействию коррупции  

 

С целью организации и осуществления деятельности по противодействию 

коррупции; в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 279-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Законом Пермского края от 30.12.2008 № 382-ПК 

«О противодействии коррупции в Пермском крае»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2025 год 

(Приложение 1). 

2. Внести изменения в п.9 приказа от 19.12.2023 № 731 «Об организации 

деятельности по противодействию коррупции», изложив подпункт 9.5 в следующей 

редакции: 

«9.5. Илькаева А.Р. заведующий хозяйственной частью - член комиссии;». 

3. Контроль подлежащего исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                   И.Л. Антонов 

 

 

С приказом ознакомлены:  

____________ Наумова Н.В.  «03» декабря 2024г. 

____________ Данилова Л.А. «03» декабря 2024г. 

____________ Терскова А.С.  «03» декабря 2024г. 

____________ Илькаева А.Р.  «03» декабря 2024г. 

____________ Коротаева Л.П. «03» декабря 2024г. 

 


